
Příloha č. 9 jednání 10. Sněmu SOH 28. 5. 2020 v Bolaticích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 5329
Ostatní neinv. transfery veř. rozp. územní 

úrovně
5 000 Kč 100 000,00 Kč 105 000,00 finanční dar Slezské nemocnici Opava a Městské nemocnici Ostrava

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 037 000,00 Kč 12 100,00 Kč 1 049 100,00 administrace žádosti o dotaci z operačního programu Zaměstnanost 10 000 Kč bez DPH

3399 5169 Nákup ostatních služeb 413 900,00 Kč -100 000,00 Kč 313 900,00 zrušená prezentace Hlučínska v Senátu  24. 5. 2020

6409 5901 Nespecifikované rezervy 605 600,49 -12 100,00 Kč 593 500,49 rezerva

Výdaje 0,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 700 100,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 700 100,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu SOH na rok 2020 byla schválena na 10. Sněmu SOH

dne 28. 5. 2020 v Bolaticích pod č. usn. 33/10/g.

Výdaje před úpravami 4 059 300,49 Kč

Výdaje po úpravách 4 059 300,49 Kč

Financování před úpravami -640 799,51 Kč

Financování po úpravách -640 799,51 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2020

NEMĚNÍ SE


